
 
 

UCHWAŁA NR X/54/2025 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Brzeżno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą       30.790.325,94 zł 

- dochody bieżące       17.154.171,93 zł 

- dochody majątkowe       13 636.154,01 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą       33.161.426,94 zł  

- wydatki bieżące       19.007.202,05 zł 

- wydatki majątkowe       14.154.224,89 zł 

3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie 2.371.101,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

-  Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.371.101,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.371.101,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4361



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/54/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 14 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 11 219 275,01 0,00 11 219 275,01 

 

60016  Drogi publiczne gminne 10 902 275,01 0,00 10 902 275,01 

 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 32 000,00 32 000,00 

0623 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

32 000,00 -32 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 4 423 742,56 0,00 4 423 742,56 

 

75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 403 742,56 -4 403 742,56 0,00 

 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 461 534,34 -461 534,34 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 942 208,22 -3 942 208,22 0,00 

75834  
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 942 208,22 3 942 208,22 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 942 208,22 3 942 208,22 

75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 461 534,34 461 534,34 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 461 534,34 461 534,34 

Razem 30 790 325,94 0,00 30 790 325,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4361



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X/54/2025 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 14 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 327 100,00 -70 000,00 257 100,00 

 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 205 000,00 -70 000,00 135 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 -70 000,00 105 000,00 

600   Transport i łączność 11 467 275,01 50 000,00 11 517 275,01 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 397 000,00 2 016,00 399 016,00 

 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 016,00 2 016,00 

60016  Drogi publiczne gminne 11 070 275,01 -2 016,00 11 068 259,01 

 4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 -2 016,00 126 484,00 

60021  
Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

630   Turystyka 1 358 489,00 70 000,00 1 428 489,00 

 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 358 489,00 70 000,00 1 428 489,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 314 905,23 -50 000,00 264 905,23 

 

92695  Pozostała działalność 177 405,23 -50 000,00 127 405,23 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

163 405,23 -50 000,00 113 405,23 

Razem 33 161 426,94 0,00 33 161 426,94 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4361


	UCHWAŁA NR X/54/2025 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Brzeżno w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Brzeżno w 2025 roku

		2025-10-16T08:58:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




